

DL MALERFIRMA IVS

Kirkestien 19
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2017

Simmiefred Anette Samuël Solberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DL MALERFIRMA IVS Kirkestien 19 2630 Taastrup
	CVR-nr: 36064994
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af malerprodukter, herunder udføre malerarbejde for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 1.996 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 23.407.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.278	168.853
Personaleomkostninger	1	-229	-136.413
Resultat af ordinær primær drift		-1.507	32.440
Ordinært resultat før skat		-1.507	32.440
Skat af årets resultat		-489	-8.037
Årets resultat		-1.996	24.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.996	24.403
I alt		-1.996	24.403

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		8.374	0
Tilgodehavender i alt		8.374	
Likvide beholdninger		24.164	85.142
Omsætningsaktiver i alt		32.538	85.142
Aktiver i alt		32.538	85.142

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000	1.000
Overført resultat		22.407	24.403
Egenkapital i alt		23.407	25.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.164
Skyldig selskabsskat		8.526	8.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	23.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		605	12.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.131	59.739
Gældsforpligtelser i alt		9.131	59.739
Passiver i alt		32.538	85.142

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15 kr.
Løn og gager	0	133.947
Arbejdstøj	0	1.120
Personaleudgifter i øvrigt	229	1.346
	<u>229</u>	<u>136.413</u>

2. Registreret kapital mv.

Iværksætter-anpartskapitalen består af 10 iværksætter-anparter a 100 kr. Iværksætter-anparterne er ikke opdelt i klasser og de har ikke været ændring de seneste 2 år